PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 29.03.2011 №349-р/адм
	О создании комиссии по     обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей города Смоленска

Руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Создать комиссию по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей города Смоленска, утвердить ее состав согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям  Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Глава Администрации

города Смоленска

                К.Г. Лазарев
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

города Смоленска

от 29.03.2011  № 349-р/адм
С О С Т А В

  комиссии по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей
города Смоленска

	Бочкарев

Александр Сергеевич

	-  заместитель Главы Администрации города Смоленска, председатель комиссии;

	Моисеенков

Григорий Александрович

	-  начальник управления образования и молодежной   политики Администрации города Смоленска, заместитель председателя комиссии;

	Орлова

Евгения Владимировна

	-  главный специалист отдела молодежной политики и воспитательной работы управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Абрамов

Валерий Николаевич

	-  начальник Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска;

	Еремина

Людмила Николаевна

	-  заместитель начальника управления – начальник отдела молодежной политики и воспитательной работы управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска;

	Лысаков

Александр Михайлович

	-  председатель комитета по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска;

	Райков

Дмитрий Викторович

	- начальник управления по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска.